P R E 1' E 1 T U R j. O E

PEOR^
Bez~C*
ADM T' -AÇÀÇ) .!O2f.O24

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação n.°

02912023-DP, vem RATIFICAR o presente processo de dispensa de licitação para LICENÇA DE

PLATAFORMA WEB PARA ELABORAÇÃO DO PLAIO DE CONTRATAÇÕES ANUAIS

- PCA, BEM COMO DA PLATAFORMA WEB PARA PADRONIZAÇÃO DE COMPRAS,

•
SERVIÇOS E OBRAS, EM ATENDIMENTO AO DISPOSTO NO INCISO II DO ART. 19

DA LEI N° 14.133, DE 1° DE ABRIL DE 2021. LICENÇA VÁLIDA POR UM PERÍODO DE

12 MESES, nos termos do no Art. 24, inciso II, da Lei n.° 8.66/1993 e suas alterações posteriores,

em favor da empresa M2A FbCNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ n.° 19.337.907/0001-79, no

valor total de R$ 12.000,00 (Doze mil reais).

Determino que se proceda a contratação e publi

Expedientes necessários.

PEDRA BRANC

ação do devido extrato.

-CE, 01 DE DEZEMBRO DE 2023.

Isaac Mendes B'arroso
Secretário de Administra o

Prefeitura Municipal de Pedra Brarca

CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sitio eletrônico www.pedrabranca.ce.qøv.br
R. José Joaquim de Sousa, 10, Centro, Pedra Branc1-CE, CEP 63.630-000